דבר זה נגמד, הנציב עזב, קום מדינת ישראל גיבש כלל זיהוי של היישוב, סביב הממשלה וסביב המוסד שמוסמך לקבוע את החוקים- האסיפה- שהפכה לכנסת, ונוצר כלל זיהוי חדש, בחברה הישראלית שמזהה את המוסדות בחברה הישראלית כמוסמכים ליצור ככלים חדשים בעלי תוקף משפטי.

מה שעשתה אז הכנסת בישיבה הראשונה שלה, היה למעשה לחוקק את פקודת סדרי שלטון ומשפט. **סעי' 11 לפקודת סדרי שלטון ומשפט, תש"ח-1948**: 'המשפט שהיה קיים בארץ-ישראל ביום ה' באייר תש"ח (14 במאי 1948) יעמוד בתקפו ...'. הסעיף העתיק את התוכן של המערכת הבריטית, באמצעות סעיף אחד אל מערכת המשפט הישראלית ואז יש לנו המשכיות ויציבות.

האם זו אותה מערכת משפט? לא. למה? כי התשתית והבסיס של מערכת המשפט הזו אינה הסכמה סביב הכתר, אלא סביב קיום התשתית הפוליטית שנקראת מדינת ישראל.